
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

Licitación pública N° 276

SEGUROS.  RESPONSABILIDAD  CIVIL  OPERACIONES,  PRODUCTOS  Y  FUNCIONARIOS.-TODO  RIESGO  OPERATIVO-
CASCOS/EMBARACACIONES.

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: A partir del día lunes 31 de agosto de 2015 y hasta el día viernes 11 de septiembre de 2015 en
las siguientes oficinas,

*  Santa  Fe:  Compras  -  ITUZAINGO  1501.-Personas  de  contacto:-  PADROS,  MARTIN  -  Te:  0342  -  450-4646  -  e-mail:
martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

* Rosario: Coordinación de Compras y Contrataciones - SALTA 1471.-Personas de contacto: FLAMINI, EMILIO ALBERTO - Te: 0341 -
420-6751

Valor del pliego para Bienes y Servicios: $ 800,00.-

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el
número de licitación hasta las 09:00 hs del día viernes 18 de septiembre de 2015, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas de
Compras Ituzaingo 1501 - 3000 Santa Fe - Atte. Sr. Ricardo Burgos.-

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS:* Apertura del sobre N° 1: Día viernes 18 de septiembre a las10:00 hs, en Ituzaingo
1501 - Santa Fe

IMPORTANTE: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello
otorgue al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.-Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar
las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones anteriormente detalladas.-

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

* Seguros - PADROS, MARTIN Te: 0342 - 450-4646 - e-mail:

martin.padros@aguasdesantafe.com.ar

* Compras - ECHEVARRIA, FACUNDO - Te: 0342 – 450-4564

S/C. 13761 Ag. 26 Ag. 27

__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 83 / 15

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “CONTRATACION  DEL  DISEÑO,  FABRICACION  Y  PROVISIÓN  DE  ETIQUETAS  AUTOADHESIVAS  Y
CERTIFICADOS PREIMPRESOS (REVISIÓN TECNICA VEHICULAR) CON DESTINO A LA AGENCIA PROVINCIAL DE SEGURIDAD VIAL,
DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 09 de Septiembre del año 2015 a las 10:00 horas, en la Dirección
Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 770.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 108.-



VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Dirección Provincial de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C. 13770 Ag. 26 Ag. 27

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 528

Objeto: contratación servicio de limpieza y desmalezamiento en el ámbito de sucursal Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: $ 687.876,30 IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 6.878,76

Apertura de Propuestas: 18/09/2015 Hora: 10,00

Valor del Pliego: $ 568,49 + I.V.A.

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso Rosario.

Apertura de Sobres: Sala de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 (1° Piso) - (2000) Rosario.

Consultas: Sucursal Villa Constitución (03400) 474206/517

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 13758 Ag. 26 Ag. 28

__________________________________________

LICEO MILITAR

GENERAL BELGRANO

LICITACION PUBLICA Nº 4/2015

Expte. Nº LL15-0368/5

Rubro Comercial: Alimentos

Objeto de la Contratación: Servicio de Racionamiento



Adjudicaciones:

Nro. Orden: 1 Firmas: Fly Kitchen S.A. Renglones Adjudicados: 0001 0002 0003 0004 0005 Importe Adjudicado: $ 1.189.603,50

$ 45 269206 Ag. 26

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

GRANADERO BAIGORRIA

SECRETARIA DE OBRAS PUBLICAS

LICITACION PUBLICA Nº 07/2015

Adquisición de un vehículo utilitario tipo furgón

Presupuesto Oficial: Pesos cuatrocientos ochenta mil ($ 480.000.-)

Garantía de la propuesta: 1% de presupuesto oficial.

Valor del pliego: Pesos cinco mil ($ 5.000)

Venta de pliego: Mesa de entradas de la Municipalidad hasta 48 hs. antes de la fecha establecida para la apertura de ofertas

Presentación de ofertas: hasta la hora 9:00 hs. del día 11 de septiembre de 2015.

Lugar de presentación: Mesa de Entradas de la Municipalidad

Fecha de apertura de ofertas: 11 de septiembre de 2015.

Lugar de apertura: Chacabuco 1050, Granadero Baigorria.

Hora: 11:00 hs.

$ 450 269338 Ag. 26 Sep. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Segundo Llamado

Fecha de solicitud: 14 de agosto de 2015

Repartición solicitante: Secretaría General

Nro. de Expediente 20580/2015 M

Objeto: contratación de la provisión de calzado para el Personal Administrativo de los Centros Municipales de Distrito y de las áreas
de Servicios Urbanos dependientes de la Secretaría General.

Presupuesto Oficial: $ 551.000 (Pesos quinientos cincuenta y un mil)



Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.000 (Pesos un mil)

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º.

Recepción de Oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General - Buenos Aires 711 Piso 2º.

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 11 de septiembre de 2015 10 hs.

Lugar: Secretaría General Buenos Aires 711 Piso 2º

$ 450 269333 Ag. 26 Sep. 8

__________________________________________


